soluendos die tunc prima septembris om  
nibus recepto per dictum pan  
fructum de puyapris notis die tunc  
ma septembris annu. Et reliqua quia  
duingenfimo octuagesimo annu per  
Jacobum pro panam episcopo et  
Bernardum pro yfabelem episcopo  
rem expetunt pro summe et yfolam  
fuerunt venditi et originaliter car  
tary dicto magnifico Bernardo de pan  
ya anno mo quinquagesimo ultimo  
dicti Bernardi de panaya testamentis  
et data parthone inter eiusdem  
redes facta de super alimentis per  
tunc dicto magnifico duobus  
de panaya patris et etiam de vo  
luntate ipsi dicti Hieronymi de pan  
ya elio et ampio ad parrem et  
porionem meam centum septuagin  
ta duos solidos septem denarios debi  
tos de sua pensione et porra  
et pro presentem diem rationem  
censualis Item pro et extima  
tione de centum solidis yfamide  
monere de consensu et volens are  
veneri dicti Hieronymi de panaya elio  
et ampio ad parrem et porionem

meam  
ludob  
dos  
am  
fructum  
mar  
dung  
dom  
vob  
summe  
etor  
Bern  
gren  
fran  
dope  
de  
epi  
tis  
sub  
vol  
de  
tem  
gine  
um  
rat  
trou  
yo

meam omnes yelos qm iniquitate  
lidos censuales annis quolibet pluri  
dos die vndermia nonenbit qm  
muyusio recepto per dyfretum p  
fidem de puyas non q die vnder  
ma nonenbit annis qm p luyusio qua  
dringensim nonagesim termp per  
dominim de puyas de p luyusio qm  
vorem et puyasim bernabem  
fume et puyasim q fuerunt vendij  
et originaliter carricay dno mag  
bernardo de panya aucto nostro dno  
puyasim secentorum soloy puyasim  
puyasim de redimendo me puyasim qm  
puyasim in dno tpo die bernard  
de panya et puyasim facta puyasim  
q puyasim puyasim de puyasim puyasim  
ab puyasim puyasim dno magnifico  
puyasim de panya puyasim puyasim  
voluntate veym dno puyasim  
de panya eligo et a puyasim ad puyasim  
tem et puyasim meam puyasim  
puyasim nonen soloy vuyasim  
um debitos de vuyasim et puyasim  
rata vuyasim puyasim dno  
trone dno puyasim puyasim puyasim  
puyasim de puyasim

Unij armij ocellum quadragesim Sepa  
gesim dictus Ludovico Colloven  
didit et transportavit dictos Sepa  
ginta folios censuales Joannij de san  
ya Conseguentis vero predicti Sepa  
ginta folia censuales in ultimo die  
Joannis de panyatepo recepto per  
Benedictum periz notij die vicesima  
tertia augusti armij ocellum qua  
dragesim octagesim Et in pos  
se esse sem nos post dicta repatione  
mortem publicato quarta die July  
armij ocellum quadagesim II  
octagesim sem pertinuerunt  
dicto mag<sup>o</sup> Bernardo de panya ano  
no tanq<sup>o</sup> heredi sui universali  
Demum in dicto ultimo repameuro  
in Bernardo de panya et partitione  
facta inter ipsos heredes de super  
calendarie dicti censuales per  
mit dicto magistro suo suo de san  
ya patij no Item etiam de volu  
tare vestri dom<sup>o</sup> Hieronimij de panya  
eligo et ampio ad partem expo  
sitionem meam s<sup>o</sup> magistra septem  
folios debitos de una persona er

ponere vsq; in presentem diem ra  
tionem censuris. Item preis  
et extimatione. Ducentorum qua  
draginta solidorum preie mouere eli  
go et ampro ad parrem et porco  
nem meam. De volunrate et non  
sensu beati dicit Hieronimus de panya  
omnes helos. Viginti solidos censu  
les anno quolibet solvendas die  
de magna iura. Item. Quod in p  
recepto per dicitur in iura faciem  
fautuoch die de magna iura. Item  
annu. Quod in p. gungere sim. Vi  
refim gunt. Per o. p. faciem obre  
gat. Erubidam epus eor. velle  
de planes. Item. Et in p. d. fne.  
vnt. be. d. in. et on. g. mal. l. i. e. ar  
n. i. a. j. nob. d. i. a. s. Hieronimus de  
tanya et Gabriel de panya. Ad po  
prese. Ducentorum quadragin  
ta solidorum instrumenta. Quare. De re  
duendo. mediane. Item. De volu  
tate. be. ni. di. m. Hieronimus de san  
ya. eligo. et ampro. ad parrem. ex  
porcionem meam. quindem. solidos  
debitos. deponata. vsq; in presentem

diem  
pre  
epus  
vater  
eligo  
nem  
tie  
les  
gunt  
to  
uey  
m  
gna  
unt  
dri  
mag  
diad  
de  
fens  
eligo  
am  
dena  
et  
ran  
et  
qu  
der  
her

tenet portionem meam a nuptio om  
nes illos nonaginta tres solidos po  
nendennarios censuales annuorum  
solvendos die dominica quarta decem  
bris. qui nuptio recepto per dictam  
andream margarit uox die der  
ma quarta decembris annuorum  
quingentesimo denarij terij per opa  
henryorda et luyham equo oro  
alim fume et iustitiam fuerunt ven  
din et originaliter caruam dicto  
magistro Bernardo de pampiano  
no dicto preno mille ducatorum  
quingenta solidos iustro grane  
de redimendo mediane. qui post  
ea in ultimo dicti Bernardi de pa  
ya te pamento et patione iure  
dictos heredes eiusdem facta de  
supercalendaris pertinerunt  
dicto magistro onofrio de pampa  
tino. Item etiam de deuitate  
vixi. Dicit heronim de pampa a li  
ge et a nuptio a sparrem et porio  
nem meam centum nonaginta  
octo solidos vnde denarios debi  
tos de nuptio per fone rofega et  
porray vsq; in presentem diem

nonone  
cyoma  
pedna  
coron  
et ad p  
nuptio re  
et por  
ratione  
macer  
Jeroni  
pampa  
solidum  
katrum  
Joann  
pampa  
qui nup  
die de  
sim g  
am e  
quo e  
lupm  
pampa  
nucay  
ya ad  
paty  
herede  
iustro

anonediñ censuales Ultimo preser  
ex ommissione digni omnis mille foloy  
sepeduac monere de onser et voluara  
et de pndub fieronim de panyo eligo  
et ad partem et pndubem meam ac  
ipio censuale finit una pensione  
et parata foloy in presentem diem  
ratione eiusdem censuales debui al  
maceram et bmeam guesegintur  
geranio omnes folos octingentobty  
quinta folos censuales amognolber  
soluendos in presentibus datim  
katum domum nra jefuozth esampi  
joannis melfojum mediatim re  
satos ee folis mille folos censuales  
qui nunquino recepto perdy netum  
tudoim in pammendal camora nos  
die de ma nona apulis amj dille  
sim gungurefmy duodemy pcep  
amlem folos nonyue cys pto  
prio et de gradum vniuersitatis  
insingulari in villa boctay ne  
pueunt bandy et originaliter ar  
uoy magnifico Bernardo de pau  
ya aho nro et onofia de panyo  
paty nro gresio de edem mille  
seredentorum foloy die marie  
jupro grane de redmendo mediate